ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	15 июля 2021 года
	№
	19/5 - 4

г. Ершов

О наделении правом обращения с представлением о пресечении распространения в информационно-телекоммуникационных сетях агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах
      На основании Порядка обращения избирательных комиссий с представлением о пресечении распространения в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией от 16 июня 2021 года №10/84-8,  территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
1. Наделить председателя территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района  Гречишникова  Г.Н. правом обращения с представлением о пресечении распространения в информационно-телекоммуникационных сетях агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах.
        2. Направить настоящее решение  в избирательную комиссию Саратовской области  и для размещения на странице ТИК ЕМР на сайте администрации Ершовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                         Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                            О.В. Головатова